
Josef Veselý 
Staré Prachatice 40 
383 01 Prachatice 
IČO 12318833

Tel:

Nabídka: 416/2021
Lesy ČR
Adresa stavby:Budkov /

>

Zpracováno dne: 21.10.2021 Zpracoval: 

IVážený zákazníku,

pokud pomýšlíte na stavbu či rekonstrukci rodinného domu a stojíte před rozhodnutím jaká i 
nová okna zvolit, či jaká okna nahradí ta stávající, neřešíte jednoduchou záležitost. Více i 
nežli cenu oken byste měli zvažovat, zda nová okna nezkazí celkový vzhled domu, vybírat s I 
citem pro typ stavby. Důležitým parametrem jsou také technické parametry oken, 
zejména tepelně izolační a zvukové. i

i
Ne každému záleží na kvalitě a jsou mezi námi tací, kteří opravdu nakupují jen podle ceny. j 
Dnes se dá plastové okno pořídit až za „podezřele" malé peníze. O životnosti a funkčnosti 
takového výrobku pak můžeme jen diskutovat. Nicméně jde o osobní rozhodnutí každého t 
kupujícího a těžko mu ho někdo rozmluví. I taková rozhodnutí jsme ochotni akceptovat, ale I ,, 
jsme také připraveni Vám profesionálně poradit a pomoci ve Vašich rozhodováních. ,

Děkujeme za Váš projevený zájem, za vaši poptávku a dovolujeme si následně předložit 
cenovou nabídku, která byla vypracována na základě Vašich požadavků. Snažili jsme 
se o vytvoření takové cenové nabídky, která představuje optimální poměr mezi 
kvalitou a cenou výrobku. Plastové prvky vyrábíme z kvalitních vícekomorových německých 
profilů GEALAN.

Můžete si sami vybrat ze dvou typů profilových systémů:

- S8000 IQ - s citem pro detail: estetický, exklusivní, komfortní, bezpečný, hodnotný

- S9000 - ideální mix: tepelně izolující, flexibilní, skvěle těsnící, inovativní, líbivý design 

Veškeré námi dodávané materiály a výrobky vyhovují normám platným v ČR.

1 15Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 843)

http://www.misoft.cz


Pozice: 1/: Dvojdílné okno se sloupkem + příslušenství Rozměry rámu: 2360,0 x 1440,0 mm 
Stavební otvor: 2380,0 x 1490,0 mm

___________________________ N416'

Gealan IQ 8000 Základní cena: 
Barva (ext/int): 
Sklo:

Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Podklad, profil: 
Klika:
Výška kliky:

Dvojdílné okno se sloupkem 19 604,00 Kč
BÍLÁ
F4-16TGI-IT4 TGIčerný-U=1.1 Float-lplusT 
op
GA80 rám okno 66 mm 6K 
GA80 příčka 82 mm 
GA80 křídlo okno 78 mm 6K 
STD Parapetní profil výška 30 mm 
Okno 4-polohová typ FGS 
(FFG) A:600,, B:600,

Množství: 3 Cena za ks: 19 604,00 Kč

Celkem: 58 812,00 Kč
Pozice: 21: Jednodílné okno + příslušenství Rozměry rámu: 1470,0 x 1440,0 mm

Stavební otvor: 1490,0 x 1490,0 mm

Gealan IQ 8000 Základní cena: 
Barva (ext/int): 
Sklo:

Rám:
Křídlo:
Podklad, profil: 
Klika:
Výška kliky:

Jednodílné okno 11 398,00 Kč
BÍLÁ
F4-16TGI-IT4 TGIčerný-U=1.1 Float-lplusT 
op
GA80 rám okno 66 mm 6K 
GA80 křídlo okno 78 mm 6K 
STD Parapetní profil výška 30 mm 
Okno 4-polohová typ FGS 
(FFG) A:600,

Množství: 1 Cena za ks: 11 398,00 Kč

Celkem: 11 398,00 Kč
Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 843) 2/5

http://www.misoft.cz


N416

Pozice: 31: Jednodílné okno + příslušenství Rozměry rámu: 1470,0 x 1540,0 mm 
Stavební otvor: 1490,0 x 1590,0 mm

Gealan IQ 8000 Základní cena: 
Barva (ext/int): 
Sklo:

Rám:
Křídlo:
Podklad, profil: 
Klika:
Výška kliky:

Jednodílné okno 11 822,00 Kč
BÍLÁ
F4-16TGI-IT4 TGIčerný-U=1.1 Float-lplusT 
op
GA80 rám okno 66 mm 6K 
GA80 křídlo okno 78 mm 6K 
STD Parapetní profil výška 30 mm 
Okno 4-polohová typ FGS 
(FFG) A:700,

Množství: 2 Cena za ks: 11 822,00 Kč

Celkem: 23 644,00 Kč

Pozice: 41: Jednodílné okno + příslušenství Rozměry rámu: 560,0 x 850,0 mm
Stavební otvor: 580,0 x 900,0 mm

Gealan IQ 8000 Základní cena: 
Barva (ext/int): 
Sklo:

Rám:
Křídlo:
Podklad, profil: 
Klika:
Výška kliky:

Jednodílné okno 6 263,00 Kč
BÍLÁ
F4-16TGI-IT4 TGIčerný-U=1.1 Float-lplusT 
op
GA80 rám okno 66 mm 6K 
GA80 křídlo okno 78 mm 6K 
STD Parapetní profil výška 30 mm 
Okno 4-polohová typ FGS 
(FFG) A:300,

Množství: 1 Cena za ks: 6 263,00 Kč

Celkem: 6 263,00 Kč
Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 843) 3/5

http://www.misoft.cz


Pozice: 51: Jednodílné okno + příslušenství Rozměry rámu: 860,0 x 850,0 mm 
Stavební otvor: 880,0 x 900,0 mm

__________________________ N416'

Gealan IQ 8000 Základní cena: 
Barva (ext/int): 
Sklo:

Rám:
Křídlo:
Podklad, profil: 
Klika:
Výška kliky:

Jednodílné okno 6 888,00 Kč
BÍLÁ
F4-16TGI-IT4 TGIčerný-U=1.1 Float-lplusT 
op
GA80 rám okno 66 mm 6K 
GA80 křídlo okno 78 mm 6K 
STD Parapetní profil výška 30 mm 
Okno 4-polohová typ FGS 
(FFG) A:300,

Množství: 1 Cena za ks: 6 888,00 Kč

Celkem: 6 888,00 Kč
Pozice: 61: Jednodílné okno + příslušenství Rozměry rámu: 860,0 x 850,0 mm

Stavební otvor: 880,0 x 900,0 mm

Gealan IQ 8000 Základní cena: 
Barva (ext/int): 
Sklo:

Rám:
Křídlo:
Podklad, profil: 
Klika:
Výška kliky:

Jednodílné okno 6 888,00 Kč
BÍLÁ
F4-16TGI-IT4 TGIčerný-U=1.1 Float-lplusT 
op
GA80 rám okno 66 mm 6K 
GA80 křídlo okno 78 mm 6K 
STD Parapetní profil výška 30 mm 
Okno 4-polohová typ FGS 
(FFG) A:300,

Množství: 1 Cena za ks: 6 888,00 Kč

Celkem: 6 888,00 Kč
Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 843) 4/5

http://www.misoft.cz


N416

Cenová rekapitulace
Položek: 6 cena:
Sleva

Montáž+demontáž+doprava
Parapety vnitřnf
Zednické začištěni vnitřní malé

113 893,00 Kč 
-51 252,00 Kč

12 600,00 Kč
7 350,00 Kč 

11 220,00 Kč

Součet: 93 811,00 Kč

DPH[21%]: 19 700,00 Kč

Celkem: 113 511,00 Kč
Záloha: 0,00 Kč

Datum: Datum:

Podpis obchodníka: Podpis objednatele:

Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 843) 5/5

http://www.misoft.cz





